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AJANKOHTAISTA DESG HALLITUKSEN TERVEISET JA LINJAUKSET TOIMINTAAN 
 
DESG on ollut perinteenä järjestää vuosittainen seminaari ajankohtaisiin ja tarpeellisiin 
hoidonohjauksen teemoihin liittyen. Seminaarit ovat saaneet hyvän palautteen sisällön ja 
toteutuksen suhteen. Osallistujamäärät ovat vähentyneet viime vuosina, jopa niin, että olemme 
joskus joutuneet perumaankin seminaarin. Osallistujamäärän laskuun on todennäköisesti 
vaikuttanut työelämän kiireet, koulutusmäärärahojen supistuminen ja eri seminaarien 
aikatauluhaasteet. Desgin hallitus on päättänyt, että yhdistys järjestää seminaarin jatkossa joka 
toinen vuosi ja muunlaista tapahtumaa välivuonna. Seminaarin järjestämisessä tehdään myös 
yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa. Seuraava seminaari järjestetään vuonna 2021.  
 
TERVEYDENHUOLLON LAATUREKISTERIEN PILOTOINTI 
 
DESG on mukana kansallisen Diabeteslaaturekisteri-pilotin kehittämishankkeessa. Olemme 
yhdistyksenä mukana etenkin moniammatillisen hoidonohjauksen asiantuntijan näkökulmasta. 
Valtakunnalliset laatupäivät järjestettiin 19-20.11 THL, Helsingissä ja siinä yhteydessä julkaistiin 
THL tekemä pääraportti ja ehdotus laaturekiseritoiminnan jatkumisesta pilotoinnin jälkeen. 
Lisätietoja linkistä. 
https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/arviointi-ja-tietoikkuna/terveydenhuollon-kansalliset-laaturekisterit 
 
DESGin VUOSIKOKOUS pidetään 12.3.2020 klo 17-19 Diabetesliiton tiloissa, Näsilinnankatu 
26, Tampere. Vuosikokouksen yhteydessä lyhyet esitykset hoidonohjauksen 
ajankohtaisista teemoista. Ensi kevään aiheena ainakin: FinDiabKids, Lasten ja nuorten 
diabeteksen laatukyselyn tuloksia, Anu Heikkilä ja Kansallisen Diabeteslaaturekisteri- pilotin 
yhteistyö, Seija Olli 
Tervetuloa! Lisätietoa vielä kevään aikana jäsenkirjeessä ja kotisivuilla  https://www.desg.fi/ 
 
Pirkko Toivanen on jäänyt eläkkeelle ja jäseneksi liittymislomakkeet osoitetaan Satu Kiurun 
sähköpostiosoitteeseen (satu.kiuru@diabetes.fi).  
 
Toivotamme jäsenille Rauhallista Joulua ja Onnea Uudelle alkavalle Vuosikymmenelle 2020! 
 
DESG ry:n hallitus: Seija Olli (pj.), Petteri Väisänen (siht.) Anu Heikkilä, Kirsi Ikuli 
(rahastonhoitaja), Auli Pölönen, Tutta Tanttari 
  

 

 
Kokemäenjoen rantamaisema marraskuisena 
aamuna 2019 (kuva: Seija Olli) 
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